Episcopi in suis decretis, & Constitutionibus, & Iudices in suis sententiis, & interlocutoris interpretari non possunt decretis Concilii Tridentini, ib. nu. 21. & seqq. usque ad n. 72. 22
Bulla Pii IV. dum prohibet ne quis audeat statueri super decretis Concilii Tridentini, intelligitur de statutis declaratoris, ib. n. 23. & seqq. 23
Episcopi tanquam executoribus Concilii Tridentini in sua Diocesi licet pro huiusmodi executione edicta pronuntiare, ib. n. 26. 23
Episcopi si in suis Diocesium, & iurisdictionibus in causis pendentibus licet Concilium Tridentinum interpretari, quae incommoda sequerentur, ib. n. 37. 24
Episcopi, & Iudices, etiam si difficilis sit accessus ad Sedem Apostolicam, dubium arduum & difficile super decretis Concilii Tridentini etiam incidenter decidere non debent, ib. n. 39 pag. 27
Iudex cum incidit dubium concernens interpretationem Concilii Tridentini quomodo se gerere debeat in cognitione, & expeditione causae, ib. n. 44. 26
Iudex cum ducte, & principaliter ventur dubium super intellectu alicuius decreti Concilii Tridentini omnino abstinere debet ab interpretatione, ib. n. 46. 26
Iudex etiam incidenter de dubiis super decretis Concilii Tridentini cognoscere non potest si commode pateat aditus ad Congregationem, ib. n. 47. 26
Iudices qui ob locorum distantiam, vel alio legitimum impedimentum nequeunt ad Congregationem Concilii recurrere, possunt si periculum sit in mora de dubiis non arduis decretorum Concilii Tridentini incidenter cognoscere, & super negotio principali pronuntiare, ib. n. 48. 26
Episcopi & prelati sunt executores decretorum Concilii, Principes vero tantum sunt moniti, ut ad ea exequenda Praelatis auxilium praesentent, in c. Sacerd. n. 33. de sent. excomm. 21
Doctores, & Magistri prohibentur glossas, commentarios, adnotationes, & scholia super decretis Concilii Tridentini typis mandare, atque impressa edere, in c. Cum venissent, n. 12. & seqq. usque ad n. 63. de iudic. 27
Declaratur, ib. n. 71. & 76. 29
Bulla Pii IV. prohibens ne quis edat illum genus interpretationis super decretis Concilii Tridentini includit etiam interpretationem probabilem, ib. n. 53. & seqq. pag. 27
Iurisperitus qui edidit glossam impressam Hispano idioma super Concilio Tridentino declaratur excommunicatus a Congregatione, ib. n. 57. 28
Remissionis Augustini Barboae iudicii librorum prohibitorum adiecta ex sententia S. Congregationis Concilii, ib. n. 58. 28
Doctores, qui glossas, & Commentarios manu scriptos super decretis Concilii Tridentini non evulgant, sed ad usum suum sibi reservant non inveniunt in pennis Constitutionis Pii IV. ib. n. 76. 31
Glossae Cardinalis Antonii Caracci, & Episcopi Theani super decretis Concilii Tridentini, ib. n. 77. 31
Congregationis Concilii Ministri an includantur in Bulla Pii IV. de non interpretandis decretis Concilii Tridentini, ib. n. 78. 31
Doctores, & advocati, qualiquod Tnd Concilii decretum incidenter interpretantur, eamque interpretationem scriptam, aut impressam edunt, excusantur a censuris Bullae Pii IV. ibidem nu. 80. 31
Bulla Pii IV. accipit interpretationem ex communi observantia, ut non comprehendat editiones interpretationum, quas faciunt Magistri, & Doctores super aliquo decreto Concilii Tridentini, ib. n. 83. 32
Bulla Pii IV. non sustulit facultatem, quam Doctores habent publice interpretandi Concilium Tridentinum, ib. n. 94. & seqq. usque in finem. 33
Magistri, & Lectores licite possunt in scholis Tridentina Concilii decreta ore tenus interpretari, ib. n. 89. & seqq. usque in finem. 33
Tridentinum Concilium in Graecam, Arabicam, Chaldaeam, aliasque exteras linguas vestrum, ib. n. 90. 33
Concilii Tridentini decretum, in c. 2. l. 23. de reform. non expenditur, ibid. n. 99. pag. 34
Doctores, & Magistri an liceat interpretationes super decretis Concilii Tridentini scholaribus scribere, ibid. n. 104. 35
Observantia generalis Episcoporum plurimum valet ad interpretationem Concilii Tridentini, in c. Cum sit ars. n. 47. de arar. & qualitat. 285
Tridentinum Concilium in quo deprecepit iure civili in praesentione instantia, in c. Venetabilis, n. 23. & n. seq. de iudicis. 39